
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

  «Кучукская средняя общеобразовательная школа» 

Шелаболихинского района, Алтайского края 

 

 

П Р И К А З 

 

«01» июля 2022 г.                                                                                                             № 35 

с. Кучук 

 

О зачислении учащихся в 1 класс на 2022-2023 учебный год  

в МБОУ «Кучукская СОШ» 

 

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 29.12.2012 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014 №32 «Об утверждении 

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», Постановлением 

Администрации Шелаболихинского района № 87 от 16.02.2022 г. «О закреплении 

муниципальных общеобразовательных учреждений за территориями Шелаболихинского 

района», Уставом МБОУ «Кучукская СОШ», Положение о правилах приема обучающихся 

в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кучукская средняя 

общеобразовательная школа» Шелаболихинского района Алтайского края,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в  1 класс на 2022-2023  учебный год в МБОУ «Кучукская  СОШ» детей, 

фактически проживающих на территории, закрепленной за МБОУ «Кучукская 

СОШ»: 

 

№п/п Фамилия, Имя,Отчество Дата 

рождения 

Регистрационный номер 

и дата приема заявления 

1.  Ачнева Варвара Владимировна 22.09.2015 № 136 от 05.05.2022 

2.  Дудкина Ульяна Владиславовна 18.01.2015 № 137 от 05.05.2022 

3.  Бойко Александр Евгеньевич 06.06.2015 № 138 от 05.05.2022 

4.  Загуменнова Ольга Витальевна 02.07.2015 № 139 от 05.05.2022 

5.  Попов Константин Андреевич 07.06.2015 № 140от 05.05.2022 

6.  Мельник Анна Петровна 23.01.2015 № 141 от 05.05.2022 

7.  Винникова Софья Владимировна 02.04.2015 № 142 от 05.05.2022 

8.  Ерохин Максим Александрович 28.03.2015 № 143 от 05.05.2022 

9.  Бурбах Инна Александровна 03.10.2014 № 144 от 05.05.2022 

10.  Бурбах Домина Александровна 03.10.2014 № 145 от 05.05.2022 

11.  Нехорошев Кирилл Сергеевич 11.12.2014 № 146 от 05.05.2022 

 

2. Довести до сведения родителей (законных представителей)приказ о зачислении 

через размещение на официальном сайте школы (отв. Герман Е.Г.). 

3. Продолжить прием заявлений и установленных документов в1 класс граждан, 

фактически проживающих на закрепленной территории (отв. Герман Е.Г.). 

4. Контроль за исполением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора  школы -                          Н.В..Коваленко 

 


		2022-07-05T09:36:05+0700
	Кутькова Валентина Федоровна




